
UCHWAŁA NR LVI/144/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 27.675 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 261.684 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 234.009 zł. 

§ 3. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 45.686.421 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 10.581.793 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 35.104.628 zł. 

2) Wydatki ogółem - 46.567.250 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 11.963.231 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 34.604.019 zł. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  
w Suwałkach. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Andrzej Chlebus 

Id: C487DEF9-71B2-4B22-9113-B35DD3AF6A44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/144/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 45 900 27 675 0 73 575 

 70005  Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami 45 900 27 675 0 73 575 

  2110 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez 
powiat 

45 900 27 675 0 73 575 

 Razem zadania zlecone: 4 331 500 27 675 0 4 359 175 
Ogółem plan dochodów: 45 658 746 27 675 0 45 686 421 

 
 
  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: C487DEF9-71B2-4B22-9113-B35DD3AF6A44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/144/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 900 27 675 0 73 575 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 45 900 27 675 0 73 575 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1 500 27 675 0 29 175 

Razem zadania zlecone: 4 331 500 27 675 0 4 359 175 
Zadania własne: 

020   Leśnictwo 303 178 4 026 39 307 165 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 86 288 4 026 39 90 275 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 49 366 3 340 0 52 706 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 250 0 39 4 211 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 11 000 665 0 11 665 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 400 21 0 1 421 

700   Gospodarka mieszkaniowa 211 226 10 552 1 245 220 533 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 211 226 10 552 1 245 220 533 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 91 449 9 342 0 100 791 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 000 0 245 5 755 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 250 1 210  10 460 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

1 366 0 1 000 366 

710   Działalność usługowa 1 204 239 85 800 85 800 1 204 239 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 957 529 85 800 85 800 957 529 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 561 669 73 200 0 634 869 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 50 000 0 5 677 44 323 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 94 844 11 610 0 106 454 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

13 597 990 0 14 587 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000 0 80 123 119 877 
750   Administracja publiczna 6 487 034 133 631 146 925 6 473 740 

 75011  Urzędy wojewódzkie\ 337 309 123 631 1 424 459 516 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 252 215 104 000 0 356 215 

Id: C487DEF9-71B2-4B22-9113-B35DD3AF6A44. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20 800 0 1 424 19 376 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 45 500 17 528 0 63 028 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

6 500 2 103 0 8 603 

 75020  Starostwa powiatowe 5 894 525 10 000 145 501 5 759 024 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2 910 500 0 30 000 2 880 500 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 225 000 0 14 134 210 866 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 505 000 0 6 000 499 000 

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT) 10 000 10 000 0 20 000 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 415 000 0 95 367 319 633 

 Razem zadania własne: 42 206 541 234 009 234 009 42 206 541 
Ogółem plan wydatków: 46 539 575 261 684 234 009 46 567 250 

 
 
  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: C487DEF9-71B2-4B22-9113-B35DD3AF6A44. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/144/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LVI/144/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 
Z DNIA 1 KWIETNIA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie powiatu na 2020 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów i wydatków 
budżetowych: 

- w dz. 700 rozdz. 70005 – „gospodarka gruntami i nieruchomościami”  o kwotę 27.675 zł na podstawie decyzji 
Ministra Finansów nr MF/FG3.4143.3.59.2020.MF.735 z dnia 25 marca 2020 r., zwiększającej dotację celową 
na dofinansowanie zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w celu uzupełnienia wydatków na 
gospodarkę nieruchomościami w 2020 r. 

Ponadto zmiany w budżecie na 2020 r. polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 
klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Suwałkach. 

 

  
 Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 

Id: C487DEF9-71B2-4B22-9113-B35DD3AF6A44. Podpisany Strona 1


		2020-03-31T22:00:00+0000
	Polska
	Witold Kowalewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-03-31T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Chlebus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




